
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U20 2025-2026

PERSIS SOLO U20 VS PERSEBAYA SURABAYA U20 2 - 1

#128 11/01/2026, 15:00 WIB KOTA BARAT, SOLO HUJAN 26 °C PENONTON : 0

Wasit : BACHTIAR ERIC WINALDY

Asisten Wasit 1 : AHMAD MUFID

Asisten Wasit 2 : ACHMAD DIRMAN BAHALWAN

Cadangan Wasit : DANANG WISNU TRI BAWONO

Penilai Wasit : ALIL RINENGGO

Match Commissioner : MAULANA YUSRIL MUSTOFA

General Coordinator : ALDI DANUARTA SOESANTO

Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO U20

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 100 ] GK ER DEVA AULIA EGON  

[ 103 ] LM DAFFA HABIBULLAH  (C)  81'

[ 106 ] CM RHEYVAN SATRIA NABAWI  

[ 109 ] AM
FAIZUL MUKHLISIN HAQ AL
MUBARAK  

 77'(2)

[ 112 ] RM VIKY RIDHO FADLILLAH   41'

[ 113 ] CF RIVAN SETIAJI   41'(1)

[ 116 ] DM FERLI BENA AKTAMA   77'

[ 119 ] CB ABRAHAM PANGKALI   60'

[ 120 ] CF ARYA RANGGA PARUSHA   60'(1)

[ 121 ] CB FAREL AMEDIO NESTA   90+3'

[ 126 ] CB LIONEL ZAHRA ALFARIZKI  

PERSEBAYA SURABAYA U20

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 103 ] GK KENZO ALBAR FAYRUZ GUSTAF  

[ 109 ] CB
MOCH. WIDI FATAHILLAH SYIFA'UL
QULUB  

[ 118 ] DM M FARHAN TRI ROMADON   13'

[ 131 ] CB GIFARY KAMARUL AL ARIF  

[ 134 ] LB AHMAD MUJTABA ILHAM AKBAR  

[ 135 ] AM ALFREDO NARARYA NUGROHO  (C)

[ 138 ] RB M. HASBULLOH  

[ 139 ] CM ASYRAF ZAHIRUL UBAID  

[ 143 ] CF HANIF FATUR ROHMAN   35',  81'(1)

[ 144 ] CF MOCH.CLAUDIO HAFIS TINORIO   67'

[ 149 ] DM REZKY ADITYA   81'

SUBSTITUTES

[ 101 ] GK NOVIAN SETYA AL AYUBI  

[ 102 ] RM
CHELSEA DYKA ALFATIH
ARDYANSYAH  

 41'(1),  77'(1)

[ 104 ] CF TEGAR ADHITYA AJI WICAKSONO  
 77'(2),  83',

 84'

[ 107 ] DM ABDIEL FAIRUZ ARRAFI  

[ 111 ] AM SANTRI DZAKWAN ASSYAUQI   77'

[ 114 ] LM REXY SADNI MAULANA   77'(1)

[ 118 ] CF GERARD DWIKI SAPUTRO   60'(1)

[ 122 ] CB MAULANA ZIDANE HARVINO  

[ 123 ] CB VIRGO ANGGA PAMUNGKAS   60'

[ 124 ] RM DICKY DANIEL PONTOLAENG   41'

SUBSTITUTES

[ 39 ] GK MUHAMMAD ILHAM AL-ARIF  

[ 110 ] CB DIAS ASYRAFUL FIKRIY  

[ 111 ] AM ALEANDRO ALAN MAULANA   81'(1)

[ 112 ] DM FANDI AKHMAD ANDRIYONO  

[ 113 ] CM
TASKHA CHRISTIANO AL-RIZKY
IBAD  

 81'

[ 130 ] LB FAHRI FATHUR RAHMAN  

[ 136 ] RB DAFFA RASYA PUTRA ANDIANTO  

[ 142 ] CF DZAKWAN IRSYADULLOH JAVIER   67',  90'

[ 148 ] AM
MUHAMMAD ABDULLAH NABIL
MALIK  

HEAD COACH:

RASIMAN 

HEAD COACH:

AHMAD

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

13'  M FARHAN TRI ROMADON

35'  HANIF FATUR ROHMAN

VIKY RIDHO FADLILLAH  41'

DICKY DANIEL PONTOLAENG  41'

RIVAN SETIAJI  41'(1)

CHELSEA DYKA ALFATIH ARDYANSYAH  41'(1)

ABRAHAM PANGKALI  60'

VIRGO ANGGA PAMUNGKAS  60'

ARYA RANGGA PARUSHA  60'(1)



MATCH EVENTS

GERARD DWIKI SAPUTRO  60'(1)

67'  MOCH.CLAUDIO HAFIS TINORIO

67'  DZAKWAN IRSYADULLOH JAVIER

FERLI BENA AKTAMA  77'

SANTRI DZAKWAN ASSYAUQI  77'

CHELSEA DYKA ALFATIH ARDYANSYAH  77'(1)

REXY SADNI MAULANA  77'(1)

FAIZUL MUKHLISIN HAQ AL MUBARAK  77'(2)

TEGAR ADHITYA AJI WICAKSONO  77'(2)

DAFFA HABIBULLAH  81'

81'  REZKY ADITYA

81'  TASKHA CHRISTIANO AL-RIZKY IBAD

81'(1)  HANIF FATUR ROHMAN

81'(1)  ALEANDRO ALAN MAULANA

TEGAR ADHITYA AJI WICAKSONO  83'

TEGAR ADHITYA AJI WICAKSONO  84'

90'  DZAKWAN IRSYADULLOH JAVIER

FAREL AMEDIO NESTA  90+3'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN KELAHIRAN 2007

PEMAIN JOKER UTAMA KELAHIRAN
2004 S/D 2005

PEMAIN JOKER

PEMAIN TAMBAHAN SENIOR -
YOYO

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


